PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 25 июля 2019 года
	№ 96/483

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 710, 714, 736, 747

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 29 июня 2018 года № 9/89 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий, сформированных Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 710 с правом решающего голоса Гончар Екатерину Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 714 с правом решающего голоса Черепанова Александра Андреевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 714 с правом решающего голоса Татарникову Татьяну Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 736 с правом решающего голоса Овчинкину Елену Алексеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2. – члена участковой избирательной комиссии № 747 с правом решающего голоса Пилюгину Светлану Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Назначить из резерва членом участковой избирательной комиссии:
– № 710
Дубцову Светлану Геннадьевну, 1971 года рождения, главного бухгалтера МБОУ город Иркутск СОШ №55, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 714
Житову Нину Алексеевну, 1990 года рождения, учителя начальных классов МАОУ города Иркутска гимназия №2, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 714
Петроченко Елену Леонидовну, 1972 года рождения, учителя начальных классов МАОУ города Иркутска гимназия №2, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 736 Шатохину Нину Сергеевну, 1994 года рождения, педагога-организатора МБОУ город Иркутск СОШ №19, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 747 Шилову Ирину Николаевну, 1975 года рождения, учителя начальных классов МБОУ город Иркутск СОШ №64, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
3